
 
Следните домен операции можат да се процесираат преку 
 
1] корисничка сметка на Registrar.MK 
2] испраќање мејл до info@registrar.mk 
3] доставување на барање во писмена форма* 
 
Регистрација      1|2|3 
Обнова        1|2 
Трансфер во сметка     1|2 
Трансфер од сметка     1 
Интерен трансфер помеѓу две сметки  1|2 
Промена на нејм сервери    1|2|3 
Креирање ДНС зона     1|2 
Ажурирање домен контакт податоци  1|2|3 
Промена регистрант контакт    3 
Бришење       3 
 
 
*Доставување на барање во писмена форма потпишано и печатирано до следнава адреса: 
Марком 
Даница Ручигај 11 
МК - 1000 СКОПЈЕ 
 
 
Легитимација 
Правно лице- Доколу барањето не е печатирано, потребно е копија од Тековна состојба 
Физичко лице- Доказ за идентификација 


